
'-_r

-'-

|MA*.MN
iz,"¡-5

lt..-
I Ii-Hizn.c*›I:-='.n-II:oeHLI.1:r11Loc rn-_'¬r,r.:i,'¿ |¬'o:,_-_ J :: _?

EsTAoo oo cEAaA “Ar at 5
Êd PREFE|TuaA MUNICIPAL DE MORADA Nox/A f »=~==-
*gr-9' - ~<Cš me'-EF.'WE mo|NsT|¬ruTo oe Meio AMBIENTE DE w1oaAoA NovA |MAMN 'H A I ,_._,

!'¡I,J,:¡¡,. Tfiükiz-,,“'

TEEMQ QE ADIUDIÇAQÂO

Egggegsoz PREGÃO PRESENCIAL NH. PP-002/2019 - IMAMN

 ¡ AQUISICAO DE I{lT'S DE LIXEIRAS PARA A REALIZAÇÃO DA COLETA SELETIVA, A SEREM
IINISTALADAS NAS ESCOLAS E NOS DEMAIS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS, DESTE MUNICÍPIO, DE
RESPONSABILIDADE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA, COM EXCLUSIVIDADE DE
PARTICIPAÇÃO AS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME LEI
COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO NO INCISO I DO ART. 48, DA LEI COMPLEMENTAR N9 147 DE
07 DE AGOSTO DE 2014, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES [PEÇAS GRAFICAS] E QUANTIDADE
CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de Preços" e
"Documentação de Habilitação" no dia 05/06/2019 as 11h00min, conforme ata:

QQNSIIQEBANDO QLJE, apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(s) licitante[sj. manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 42, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de
julho de 2002. ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao licitante
vencedor.
===::::::::::====='.::::::::=:=::=A[)|I_]I!|!:fl:|:áE|! ==.::::::::::::======:::::::::::====
nAzÃo sogjgi,-, i=aANc1sco J oA SILVA Móvins Ms, RUA PADRE PAULINO NOGUEIRA, Ns 375, SAO
FRANCISCO, CEP: 62.9-40~000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O NA. 09.148.315/0001-55.

REPRESEIQÇIÇAIQ [E LEGAL: FRANCISCO IOSÉ DA SILVA, PORTADOR DO CPF N9. 637.570.523-15 E RG N9.
98097160734 SSP CE.
"í Enflíííííííííímíj íiiiííííííííí|_ííííííííííínz-|_í|íííííííí¶¶¶-jííí
1LL11iííiííiál11il_l_l«1111111'?Iv1-I1_.|.¡_ii-1111111_..-_¡_¿._1_..111111111.?,.¡.¡¿¿.¡_¡_,___iíii11¢¡.._.,11¿¿;¿¿¿

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa FRANCISCO I DA SILVA MÓVEIS ME, com o Valor
Global equivalente ao Lote Único R$ 47.250,00, o objeto constante de processo de licitação Pregão
Presencial ng PP-002/2019 - IMAMN.
11222 Z1íííiíii-Iííííí-ííííll_l-tiiíiitííííííiiI-II_lI-Fi'I@iI'íZ1-ii-1Illi-I|_|-_IHI_íííi11íi._-|.íííz¶;;í¿¿
ZZ1íiií1iii'I'Zii1iiI-I--iiiiiiII-IIiiilíiii-l1l_HI211%ZZ11-liid-I1-iai-|-11-Iii§1.13.¡.¡.l.|.¿-_-iiíifzpgíígggíiii

VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ -'-I-7.250,00 [QUARENTA E SETE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS]
iíííimà1211_.¡¡__|.íííí-¡.¡.í;1ííiii._|._|.ii_¡.¬¬¬11-;-ííiíz.¡_í_._.í¬_¡..¿;1111;.hhiíiíííiííígííiiííííqfi
iiiíxgii22;.í.¡._.íz|.iz|..|1-1.-11111;1¡._.|_||_|.íí.¡|-|._"-ig1í111._|.¡¡.-11,.z¡¬_.¡.¡.¡.-11111;.-.___..;ííz¡.í.¿;;;1;.;.gií¬P;1¿¿

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-002,/2019 - IMAMN, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, AD|UDl§;AE o objeto
licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores. quantidades e especificações técnicas acima
citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 11 de junho de 2019.
_.-"'\

.-'

IT 'I J; " ' " '.A wi-¿_,,»--i¬,...«f.-L »z¿,i,. D I
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeirü
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Rua Clóvis Beviláqtla, ?3 - Centro - CEP 61.15-4o-ooo - Morada I'-love - CE
CNP] n..431.9o'7/oooi-ei - E-niail: imarnn@botmail.com-

 /


